（様式第１号）

平成   年   月   日

岡谷市教育委員会 宛

住 所 〒

電話番号    －    －

会社名（団体名）

代表者名               ㊞

（担当者名              ）

広告掲載申請書

市立岡谷図書館の雑誌に関する広告掲載取扱要領に基づき、下記のとおり申請

します。

希望する雑誌名 広告掲載希望開始月

 平成   年   月

 平成   年   月

 平成   年   月

添付書類 ： 広告（案）